МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
СОВЕТ  ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                     РЕШЕНИЕ № 101
п. Киевский			                          от «30»  сентября  2020 года
				                                                    34 -е собрание, 4-го созыва

О внесении изменений  в Решение № 87от 26.12.2019
О  бюджете  муниципального образования
 Толпаровское сельское поселение на 2020 год

     Заслушав и рассмотрев  предложения  о внесении изменений в решение  № 87 от 26.12.2019  « О  бюджет муниципального образования Толпаровское сельское поселение на 2020 год», представленный Муниципальным казенным учреждением  « Администрация Толпаровского сельского поселения», Каргасокского района, Томской области,

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета Толпаровского сельского поселения от 26.12.2019 № 87 « О  бюджете  муниципального образования Толпаровское сельское поселение на 2020 год»
[bookmark: _GoBack]1.1.  Статью 12   изложить в следующей редакции:
   «  Статья 12. Установить, что субсидии юридическим лицам (за исключением  субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам  - производителям товаров, работ  предоставляются  в случаях:
     -с возмещением  части  затрат  на потребленную электрическую энергию вырабатываемую дизельными электростанциями;
    - с возмещением части затрат на ремонт теплотрассы к  п. Киевский.
в  соответствии с  Порядком, утвержденным  приложением 14 к настоящему Решению и нормативными правовыми актами  Муниципального казенного учреждения " Администрация Толпаровского сельского поселения" на  безвозмездной и безвозвратной  основе  в целях возмещения  недополученных  доходов и (или) финансового обеспечения ( возмещения) затрат в связи  производством  ( реализацией) товаров ( за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей  легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории  Российской Федерации винограда),   выполнением работ, оказанием услуг  в пределах бюджетных ассигнований  и лимитов бюджетных обязательств  путем перечисления средств на расчетные ( текущие) счета получателей субсидий, открытые в кредитных организациях либо на лицевые счета, открытые юридическим лицам-получателям субсидий в территориальных органах Федерального казначейства.»

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации Толпаровского сельского поселения в сети Интернет

Председатель Совета
Толпаровского сельского поселения                                                     Л.И. Гаврилова

 Глава Толпаровского сельского поселения                   	                      А.И. Романов